積水ハウス不動産中国四国㈱
広島賃貸営業所

積水ハウス不動産中国四国㈱
広島北賃貸営業所

ゆめテラスゆめテラス

積水ハウス不動産中国四国株式会社

事務所統合のお知らせ

拝啓　貴殿ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこのたび、2024 年 8月1日より現在の広島賃貸営業所、広島北賃貸営業所・広島西賃貸営

業所の３営業所体制から、『広島賃貸営業所』『広島北賃貸営業所』の２営業所体制に移行する運び

となりました。今回の大きな変更点といたしましては、現広島西賃貸営業所の管轄エリアである

『西区』『佐伯区』『廿日市』また、広島賃貸営業所の管轄エリアである『東区』の管轄先営業所

が変更となります。新体制の管轄エリアにつきましては、下記の通りとなります。

　今後とも、社員一同、一層の努力をして参りますので、倍旧のお引き立てを賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【事務所のご案内】 令和6年8月1日より

広島賃貸営業所 所長　　山根　陽介 広島北賃貸営業所　所長　　小河　智貴

住　所：〒730-0041
　　　　　　広島市中区小町1-25

≪管轄エリア≫
中区・南区・西区・安芸区・
安芸郡（府中町）（海田町）（坂町）・
呉市・江田島市

令和 6年 7月吉日

各位

電話番号
FAX番号

：
：
０８２-２４９-２１０３
０８２-５４５-１５８３

住　所：〒731-0113
　　　　　　広島市安佐南区西原4丁目29-35

≪管轄エリア≫
安佐南区・安佐北区・東区・
佐伯区・廿日市市・県北エリア

電話番号
FAX番号

：
：
０８２-８３２-２１０３
０８２-８３２-２１２３